Gaminio informacija
3480DQR260P65
EAN 4031582224825
Pasukamas ratukas, . Ratuko centras pagamintas iš
štampuoto plieno, Padanga: pneumatinė su languotu
profiliu, ritininis guolis, Tvirtinimo plokštelė
Techniniai duomenys
 Ratuko diametras 260 mm
 Padangos plotis 85 mm
 Plokštelės matmenys (ė) (ì) 200 x 160 mm
 Atstumai tarp kiaurymių 160 x 120 mm
 Kiaurymių diametras 14 mm
 Ofsetas 90 mm
 Apsisukimo Ø 440 mm
 Bendras aukštis 310 mm
 Svoris 5 kg
 Dinaminė keliamoji galia 150 kg
 Statinė keliamoji galia 300 kg
 Interferencija sukantis 220 mm
Trinties slopinimas + + + + +
Triukšmo slopinimas + + + + +
Atsparumas dilimui + + + + +
Atsparumas korozijai + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20/05/2012
Gaminio informacija
3480DQR260P65
EAN 4031582224825
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20/05/2012